,"tft;,.f,
~II

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от 2(, -(О, 20.-/:? NQ ~O

Об информации департамента здравоохранения
и фармации Ярославской области о
ситуации, связанной с сокращением
коек сестринского ухода
в ГБУЗ ЯО Тутаевская ЦРБ

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию департамента здравоохранения и
фармации Ярославской области о ситуации, связанной с сокращением коек
сестринского ухода в государственном бюджетном учреждении здравоохра-
нения Ярославской области Тутаевская центральная районная больница.

2. Взять на контроль вопрос о реорганизации государственного бюд-
жетного учреждении здравоохранения Ярославской области Тутаевская цен-
тральная районная больница.

Председцтель комитета Ю.А. Филимендиков